Visa est suppellex ecclesiae. Corporalia duo, bursa nulla, velum unicum, la-
gena pro vino stannea, ferramenta pro panibus, par ampullarum, una stannea,
altera ex argilla. Item visum est argentum ecclesiae. Calices argentei duo, ex
his unus deauratus, crux una argentea, monstrantia cuprea. Casulae sunt qua-
tuor. Una ex adamasco viridi, altera ex adamasco nigro, duae coloris rubei
veteres, pluviale nullum, antependium unum ex camcha viridi et flavo, aliud

vetus. Habet missale unum romanum et libris agendorum, gradualis, similiter -

antiphonario et psalterio caret. Albas habet quinque, superpilicia duo, mappae
altarium undecem. Non habet haec ecclesia vaccas pro fabrica, debita sunt
compluria in registro ecclesiae specificata, quod in sacristia per victricos
asservatur, Rationem faciunt per aliquos annos. Collectae scribuntur.

Haec ecclesia caret plebano a multis annis. Administratur autem per Alber-
tum Wantorski, literas formatas presbyterii ad praesens non habentem!l, Dixit
se ordinatum esse a cardinale Radziwille ab annis viginti octo pro festo Paccha-
tis vel pro Sabatho sitientes. Habet haec ecclesia dotem in superioribus visi-
tationibus descriptam. Ad praesens autem iste sacerdos seminat quinque stadia
agri. Item habet missalia ex villa Cwiklice a colonis inaequaliter, quae omnia
ascendunt ad quinque maldratas, una autem maldrata habet duodecem wierte-
los idque siliginis et avenae. Item sunt quatuor piscinae desolatae. Item habet
domum pro residentia et aliam pro rectore scholae, cui communitas salarium
solvit. Literas commendas sacerdos non habet. Ad parochiam pertinet villa
Cwiklice una cum Rutlowice. Reformatio huius ecclesiae ad exsecutionem
visitationis differtur.

Bierun — Oppidum

Ecclesia prophanata in dominio Pszczynensi, ubi est minister haereticus.
Miediwna i

Ecclesia prophanata tituli sancti Clementis in dominio Pszczynensi, ubi est
minister pseudoevangelicus.

Villa Gora

Ecclesia prophanata in dominio Pszczynensi, ubi antea erant ministri haere-
ticorum, nunc vero Ariani esse dicuntur.
Oppidum Pszczina

Ecclesia prophanata una cum capella extra oppidum. Est ibi vidua relicta
liberi baronis in Pszczyna, quae fovet tres ministros haereticos.
Villa Antiqua

Ecclesia parochialis tituli sanctae Hedwigis sub oppido Pszczyna, in qua
praedicti haeretici ritu suo sacra faciunt.
Villa Brzescie

Ecclesia parochialis tituli sancti Spiritus in dominio Pszczynensi prophanata,
in qua est haereticus confessionis Augustani.
Villa Susiec

Haec ecclesia tituli sancti Jacobi ibidem prophanata est per dominos in
Pszczyna, ubi etiam est minister haereticus.